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Innledning  
WILPF Norge er den norske seksjonen av Women’s International League for Peace 
and Freedom (WILPF), og en av ca. 40 seksjoner internasjonalt. I dagligtale 
betegnes den norske seksjonen IKFF – Internasjonal kvinneliga for fred og frihet.  

Årsberetningen viser at 2025 har vært preget av stor aktivitet med et mangfold av 
uttrykk fra dyktige, engasjerte og kunnskapsrike medlemmer. Det samarbeides også 
godt og mye med andre organisasjoner for å styrke kraften i fredsarbeidet i en tid 
hvor det trengs mer enn noen gang.   

Til grunn for årsberetningen ligger landsstyrets saker og vedtak, avdelingenes 
årsberetninger/meldinger, rapporter fra IKFFs utvalg og tidsskriftet Fred & Frihet. 
Avdelingenes årsmeldinger, og rapporter fra arbeidsgrupper og prosjekter følger som  
vedlegg, og anbefales å lese.  
 

Formål  
IKFF er en feministisk organisasjon som skal samle kvinner i Norge med ulike 
politiske og ideologiske oppfatninger for å arbeide med, og bidra til å avskaffe 
politiske, sosiale, økonomiske og psykologiske årsaker til krig. IKFF skal arbeide for 
en rettferdig fred i et økologisk bærekraftig samfunn.  

IKFFs hovedmål er:  
● å fremme varig, rettferdig og bærekraftig fred  
● å forhindre krig  
● å få erstattet vold med ikkevold og dialog i alle konflikter  
● å arbeide for kvinners rettigheter og frihet  
● å få styrket FNs organer  
● å skape økt respekt for folkerettslige institusjoner  
● å komme fram til en internasjonal økonomisk orden basert på alle folks behov, 

ikke på profitt og privilegier. IKFF mener at disse målene bare kan oppnås i 
samfunn som ikke driver undertrykking og terror. IKFFs oppgave er derfor å 
bidra til sosial endring som fører til samfunnsformer der sosial, økonomisk og 
politisk likeverd for alle er sikret, uten diskriminering på̊ basis av kjønn, etnisk 
bakgrunn, religion eller andre diskriminerende forhold. Arbeidet i alle 
seksjoner av WILPF er basert på disse mål og prinsipper, og på vedtak av 
WILPFs kongress og internasjonale hovedstyre. 
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Høydepunkter 2025  

➔ Positiv medlemsutvikling  

➔​ Stor aktivitet i alle avdelinger, mangfoldig og kreativt   
➔ Alle medlemmer var invitert til inspirasjonsseminar i Oslo i april, med ca 70 

deltakere og representanter fra samtlige avdelinger  
➔ Mye samarbeid med andre organisasjoner  
➔ God synlighet i det offentlige rom - for eksempel med stands i Bergen, 

Innlandet, kunstneriske markeringer i Trondheim, fredsuka i Tromsø, 
Arendalsuka  

➔ Ny vandreutstilling som synliggjør kvinners fredsinnsats  
➔ Oppslag i media, og deltakelse på NRK, Dagsnytt 18  

Organisasjon  
Landsmøtet er IKFFs høyeste organ og avholdes hvert annet år. Landsmøtet vedtar 
arbeidsplan for kommende 2-årsperiode, og velger landsstyret. Det ble ikke avholdt 
landsmøte i 2025.  

Avdelinger  
IKFF har syv avdelinger: Bergen, Innlandet, Oslo/Viken, Sandnes, Stavanger, 
Trondheim og Tromsø. I de fylkene som ikke har avdelinger, er det etablert 
fylkeskontakter. Dette er Agder, Møre & Romsdal, Nordland og Telemark/Vestfold  

Landsstyret og ledergruppe 
Landsstyret velges av landsmøtet hvert annet år. Landsstyret utgjør IKFFs 
ledelse mellom landsmøtene, og skal fremme landsmøtets vedtatte 
målsettinger og arbeidsplan i perioden.  

Det har vært avholdt syv landsstyremøter i 2025 og tre i 2026 innen utgangen av 
mars 2026. Samtlige møter har vært digitale med unntak av et kort fysisk styremøte i 
forbindelse med inspirasjonsseminaret i april.  

Nåværende landsstyre ble valgt på landsmøte 14.04.2024 for toårsperioden fram 
til våren 2026. Det har bestått av følgende medlemmer:  

Cecilia Weimarck Frogoudakis, avd. Bergen 
Vararepresentanter: Bodil Woldseth og Åse Møller-Hansen  
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Kari Nes, avd Innlandet 
Vararepresentant: Inger-Karin Ødegaard  

Elisabeth Koren og Gro Standnes, avd. Oslo/Viken 
Vararepresentanter: Berit Aasen, Liss Schanke, Ellen Elster, Eva Fidjestøl 

Ingegerd Austbø, avd Sandnes 
Vararepresentant: Anne Berit Skeie  
 
Hilde Solberg, avd Stavanger   
Vararepresentant: Hanne Kjersti Knutsen  

Berit Rusten, avd Trondheim  
Vararepresentant: Rigmor Bjerche  
 
Ingvild Austgulen, avd Tromsø 
Vararepresentant: Grethe Hoel  
 

Åse Juveli Berg, økonomiutvalget   
Vararepresentant:  Eva Fidjestøl  
 
Eline Meek Allern, studie- og rekrutteringsutvalget 
Vararepresentanter: Jorid Hjulstad Juntilla og Siri Jensen  

Ledergruppe  
Ledergruppen har ansvaret for den daglige oppfølgingen mellom landsstyremøtene, 

organiserer gjennomføringen av landsstyremøtene og er IKFFs nasjonale kontakt 

utad. Kari Nes, avdeling Innlandet og Gro Standnes, avdeling Oslo/Viken, har utgjort 

ledergruppen fra 2024 - 2026.  

 

Utvalg og arbeidsgrupper IKFF internt  
Økonomiutvalg: 
Åse Berg (leder), Elisabeth Koren og Ellen Elster  
 
Rekruttering- og studieutvalg:  
Bodil Woldseth (leder), Eline Meek Allern, Rigmor Bjerche, Kristine Tøsse, Arnny 
Floden, Wenche Havrevoll (Inger Karin Røe-Ødegård (vara), Belinda Solberg Barton 
(vara)   
 
Internasjonalt utvalg: 
Kari Nes (leder), Berit Aasen, Liss Schanke, Cecilia W. Frogoudakis, Margrethe 
Kvam og Hilde Solberg (repr. Advisory Board).  
  
Kvinner i krig, på flukt og som flyktninger:​
Marit Gjærum og Audgunn Oltedal   
 
Fredsdepartement, arbeidsgruppe:​
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Siri Jensen (leder), Turid Vaagen, Cecilie Omre, Bodil Woldseth, Eva Lillefosse​
  
Redaksjonen for Fred og Frihet: ​
Ellen Elster (redaktør), Yennie Bredin, Elin Fossen, Audgunn Oltedal, Gro Standnes 

WILPF Internasjonalt  
Kari Nes er IKFFs internasjonale kontaktperson. Berit Aasen er valgt av seksjonene i 
Europa som regional vararepresentant fra Europa i WILPFs internasjonale styre.  

Margrethe Kvam er valgt som leder av styret i WILPFs kontor i New York. 

Hilde Solberg er IKFFs representant WILPF Advisory Board, Inger Karin Røe 
Ødegård er varamedlem.  
 

Fast representasjon i andre organisasjoner  
Norges Fredsråd, Gro Standnes, styremedlem 
Forum Britt Schuman, kontaktperson   
FOKUS Inger Karin Røe Ødegård, kontaktperson  
Norsk Nettverk 1325 (Kvinner, fred og sikkerhet), Berit Aasen, kontaktperson  
ICAN Gro Standnes, kontaktperson  
Norges sosiale forum (Globaliseringskonferansen) Gro Standnes, 
styremedlem   
Norsk nukleær dekommisjonering (NND), representasjon i referansegruppe 
for sivilsamfunnet, Åse J Berg og Eva Fidjestøl  
Fellesutvalget for Palestina Berit Aasen, styremedlem, Åse Broman, vara 
FN-sambandet, Berit Aasen, kontaktperson  
Norges Kvinnelobby, Berit Aasen, kontaktperson  

Finansiering og daglig drift  

Finansiering  

IKFF har i 2025 hatt god økonomisk utvikling. Kjernestøtte fra UD har i 2025 utgjort 
en sentral og viktig del for å styrke og drifte organisasjonen.  

Totale inntekter var kr 1 491 335 og utgifter kr 1 368 383, kr, resultat kr 122 957. Av 
dette utgjorde egeninntekter i form av medlemskontingent og gaver ca. 22 %. Den 
største eksterne finansieringskilden i fjor var UDs tildeling av kjernestøtte til 

informasjons- og påvirkningsarbeid om fred og/eller folkerett, og utgjorde nær 

halvparten av driftsbudsjettet.  
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Finansieringskilder 

●​ Medlemskontingent  
●​ Gaver  
●​ Driftstilskudd fra ordningen Familie og likestillingspolitiske tiltak, (BFD)   
●​ Kjernestøtte fra UD til organisasjoner som driver informasjons- og 

påvirkningsarbeid om fred og/eller folkerett 
●​ Norges Fredsråd/ UD, prosjektmidler etter søknad  
●​ FOKUS, prosjektmidler etter søknad  

Åse J Berg og Eva Fidjestøl har gitt sine honorarer fra arbeidet i referansegruppa 
for sivilsamfunnet i Norsk nukleær dekommisjonering 1(NND) som gave til IKFF  

Midler fra Norges Fredsråd/ nedrustningsfondet 

Bergen:  
Markering av FNs atomvåpenforbud 5 år  

Oslo-Viken  
Fredskonsert mot atomvåpen  
Dialog med ungdom om fredsarbeid  

Hamar  
Konkret informasjon om atomvåpen og nedrustning gjennom ulike 
aktiviteter, informasjon, arrangementer og utstilling  

Tromsø:  
Fredsuka /pop up fredsdepartement. Særlig satsing på samarbeid med ungdom.  

Trondheim: Kunnskap, spørsmål og fortellinger om atomvåpen ut i byrommet. 
Markering av FNs atomvåpenforbud  

Stavanger  
Kampanje mot atomvåpen og for nedrustning.  
Langtidsplan for fred  
 
 
Midler fra FOKUS, (16 dagers kampanjen mot vold mot kvinner)  
 
IKFF brukte midlene til markeringer i Innlandet (Hamar og Lillehammer), Stavanger, 
Trondheim og Oslo.  
 
 
 

1  NND ble opprettet i 2018 og har som sin viktigste oppgave å ta hånd om menneskeskapt 
radioaktivt avfall i Norge.  
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Daglig drift  
IKFF leier lokaler av Norges Kvinnesaksforening og Oslo Kvinnesaksforening 

i Majorstuveien 39 to dager per uke. Kontoret betjenes av avdeling 

Oslo/Viken.   

Det legges ned et omfattende, betydelig frivillig arbeid og innsats av mange 

medlemmer i den daglige driften. Det administrative arbeidet er fordelt mellom 

lokalavdelinger og enkeltpersoner.  Elisabeth Koren, avdeling Oslo/Viken, har i 

denne perioden hatt ansvar for klargjøring av bilag og kontakt med regnskapsfører. 

Avdelingen har i tillegg påtatt seg mange av de nasjonale oppgavene, blant annet 

alt det praktiske rundt Inspirasjonsseminaret og planlegging/ gjennomføring av 

Arendalsuka 

 Åse Møller-Hansen, avdeling Bergen, har ansvar for hjemmeside og 
Facebook.  
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UDs kjernestøttemidler har gjort det mulig, for første gang, å honorere et medlem. 
Siri Jensen har hovedansvar for det nye medlemsregisteret, oppfølging av 
nasjonale prosjekter og tilrettelegging av styrearbeid.  

Medlemsutvikling  
IKFF hadde 468 betalende medlemmer per 31.12.25, i tillegg var 132 registrert med 
ubetalt kontingent. Dette er en økning fra 2024, hvor det ble rapportert til Bufdir et 
medlemsantall på 391.  

Medlemsregisteret er grundig gjennomgått i forbindelse med omlegging til nytt 
registreringsverktøy og samtlige avdelinger har vært aktivisert i å purre registrerte 
medlemmer med utestående kontingent.  

 

IKFF er en organisasjon som kjennetegnes av mange spreke og engasjerte 
eldre, hvorav 99 personer er over 80 år! Det er fantastisk, men viser samtidig at 
organisasjonen må fortsette innsatsen med å rekruttere nye medlemmer. Vi 
ønsker oss en større aldersspredning blant medlemmene.  

Samarbeid med andre  
Alle avdelingene og IKFF sentralt har hatt et aktivt og omfattende samarbeid med 

andre organisasjoner. Det er blitt mer samarbeid på samtlige nivåer både lokalt i 

avdelingene, mellom IKFF avdelingene, og på nasjonalt, nordisk og internasjonalt 

nivå.   

IKFF samarbeider  gjennomgående bredt med andre freds- og 

kvinneorganisasjoner, miljø- og klimaorganisasjoner, fagbevegelsen og andre. 

Lokalt samarbeider vi f.eks. med ICAN /Nei til atomvåpen, Hardangerakademiet, 

Bestemødre for fred, Antikrigsinitiativet, Norsk Nettverk1325, kirker/menigheter, 

organisasjoner i fagbevegelsen og organisasjoner knyttet til Yemanedagen. Det 

vises til avdelingenes årsrapporter for nærmere beskrivelse av aktiviteter og 

samarbeid.  

 

Internasjonalt samarbeider IKFF på flere nivåer WILPF-seksjoner i Europa, med 

WILPF Libanon, med våre søsterorganisasjoner i Norden og med Nordisk 

Fredsallianse. Dette er beskrevet nærmere i årsberetningen fra det internasjonale 

utvalget som følger årsberetningen som vedlegg.   
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Arbeidsområdene  
1. Bygge fredsbevegelsen og utvikle egen organisasjon  

1.1. Utvikle egen organisasjon  

Kjernestøtte fra UD har gitt IKFF bedre muligheter til å “bygge” organisasjonen i 

2025, bedre kompetansen internt, og styrke informasjonsarbeidet blant annet med 

publikasjoner og vandreutstillinger.  

Det nye medlemsregisteret, Zubarus, er tatt i bruk, og det er ryddet i 

medlemsoversikten i alle avdelingene.   

IKFF har landsmøte annethvert år. I 2025 ble det ikke avholdt landsmøte, men alle 

medlemmene ble invitert til to dagers “Inspirasjonsseminar” i Oslo i april. Målet med 

seminaret var å bli bedre kjent med hverandre, bli inspirert og engasjert til videre 

innsats for fredsaktivisme over hele landet. Det var bra deltakelse, og gode 

tilbakemeldinger fra deltakerne.  

Kompetanseutvikling og informasjonstiltak  

Medlemmer fra alle avdelingene har fått tilbud om og deltatt i opplæring i nytt 
medlemsregister og nye hjemmesider. Det siste har vært et omfattende arbeid. 
IKFFs hjemmeside er teknisk oppgradert og har fått ny profil. Medlemmene fra 
avdelingene har deltatt i opplæring av nytt redigeringsverktøy. Opplæringen vil 
fortsette i 2026.   

Kjernestøttemidler fra UD har gjort det mulig å publisere heftet  «Vil vi ha fred, må 
vi forberede for fred» av Åse Møller-Hansen i et opplag på 800, opptrykk av fine 
informasjonskort (Kort & Godt). Medlemsbladet «Fred og Frihet»,  med fire 
utgivelser pr år, er også finansiert med disse midlene.   

Hilde Solberg har produsert og kuratert vandreutstillingen “Kvinner for Fred” som 

hadde premiere i 2025. Katalogene til visningene av denne og vandreutstillingen 

«Fredspropaganda» er et svært godt egnet utgangspunkt for samtaler om fred med 
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skoleklasser og andre. Til dette arbeidet er det også benyttet kjernestøttemidler. 

Studiearbeid  

Det ble oppnevnt nye medlemmer i Studie og rekrutteringsutvalget. fra juni. 
Utvalget har hatt seks digitale møter i 25/26, og har jobbet med følgende saker: 
“Kort og godt», vervekort om IKFF er bestilt og sendt ut til alle avdelinger. 
Rammeplanen for studiearbeid som ble utarbeidet av det forrige studieutvalget er 
gjennomgått og lagt ut på IKFFs hjemmesider.  

Studie- og rekrutteringsutvalget har også utarbeidet og gjennomført en kartlegging 
av hva de ulike avdelingene ønsker av studie og rekrutteringsarbeid og hva de har 
gjennomført. Tilbakemeldingene viser at det er et behov for å bedre organiseringa av 
arbeidet. Det er behov for en plattform, eller arena for erfaringsutveksling, råd, 
inspirasjon og formidling. Utvalget har diskutert og satt opp budsjett for 2026.  

Avdeling Sandnes har hatt lesesirkel med fordypning i et aktuelt tema som 
medlemmene ønsker å lære mer om. Lesesirkelen starter 1 time før 
medlemsmøtene. Medlemmene i Sand har hatt egen lesesirkel.  

Avdeling Oslo/ Viken har arrangert studiesirkelen “Dialog i dagliglivet” - dialog som 
alternativ til vold” over fire kvelder i mars-april og avdelingen i Trondheim hadde 
tre studiekvelder på boka «Nei til opprustning» 

Informasjon, kommunikasjon og sosiale medier  
Det er gjennomført et omfattende arbeid i 2025 med å etablere ny hjemmeside. Mye 

tid er gått med til å overføre filer og informasjon fra gammelt til nytt nettsted. 

Hjemmesiden har fått ny profil, og det er lagt ut et stort antall arrangementer og 

nyhetsoppslag. Hyppige oppdateringer om demonstrasjoner, arrangementer og 

annen aktivitet er publisert på Facebook. 

Tidsskriftet “Fred og frihet” er utgitt med fire numre i løpet av året med ett 

temanummer og tre nyhetsbrev, samt en utgivelse i februar 2026. Lokalavdelingene 

er aktivt med i produksjonen av bladet, og i 2025 var det avdelingene Sandnes 

(nummer 2) og Trondheim (nummer 3). Tromsø har bidratt i nummer 1/2026. 

Tidsskriftet sendes digitalt til alle medlemmene og i papirutgave til de som ønsker. 

“Fred og Frihet” er en viktig informasjonskanal og god kunnskapskilde til 
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medlemmene. Det bidrar til oversikt og kompetanse på fredsarbeidet som politikk og 

samfunnsområdet, og mellom avdelingene.  

Nytt og eksisterende informasjonsmateriell er blitt trykket opp og spredt. 
Informasjonskort “Kort & godt”, med ulike budskap er utarbeidet av Susanne Urban i 
Bergen og sendt til de ulike avdelingene, medlemsbrosjyrer, studiehefter “Vil vi ha 
fred, må vi forberede for fred ”, og nye roll-ups er på plass  

1.2 Bygge fredsbevegelsen  

IKFF har hatt et mangfold av ulike aktiviteter som har bidratt til økt synlighet i det 
offentlige rom. I samarbeid med andre er det arrangert Fredsuke både i Trondheim 
og i Tromsø. Begge med god synlighet og i samarbeid med andre. Flere 
avdelinger har hatt jevnlige stands gjennom året som Innlandet, Oslo/ Viken, og 
Bergen.  

Det er arrangert åpne filmkvelder både i Bergen og i Oslo, i samarbeid med bibliotek.  

 

Norges Fredslag finansierte egen stand på Arendalsuka i august. Den var godt 
plassert. Medlemmer fra flere ulike avdelinger var aktive bidragsytere. Vi bemannet 
standen to dager. IKFF hadde også to selvstendige arrangementer; “Velkommen til 
Fredsdepartement” og “Kjernekraft i Norge? Trygt? Grønt? Bærekraftig? 
Arealeffektivt?”. 

I tillegg deltok IKFF i Yemanesettverkets arrangementer om lengeværende 
asylsøkere sammen med NOAS.  

Flere IKFF medlemmer har også vært aktive i nettverket “Stopp våpenkappløpet” 

som blant annet arrangerte en to dagers fredskonferanse i Oslo med mer enn 200 

deltakere i oktober.  

De fleste avdelingene har hatt markeringer på FNs merkedager som 
Hiroshimadagen 6 august, og FN dagen i Oktober, og andre viktige markeringer som 
8. mars og 1.mai i tillegg til Yemanedagen i januar som ble markert i flere byer.  
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2. Redefinere sikkerhetsbegrepet  

2.1. Fredsdepartement / Langtidsplan for fred  

Landsstyret opprettet i 2024 en arbeidsgruppe for Fredsdepartement med 

medlemmer fra flere avdelinger. Arbeidsgruppen leverte en statusmelding til 

landsstyret før sommeren, og avsluttet foreløpig sitt arbeid. Flere avdelinger har stort 

fokus på saken, med blant annet deltagelse i en ARTivisme-uke i Trondheim ‘Fra 

utopi til fredsdepartement’, fredsuka i Tromsø og arrangement under Arendalsuka. 

Det jobbes aktivt med dette også i andre avdelinger som i Bergen, Oslo/Viken og 

Stavanger.   

Det har vært laget og utdelt “Kort & godt” om Fredsdepartement på mange 

markeringer og arrangementer. Oslo/Viken deltok på markeringen «En langtidsplan 

for fred og et Fredsdepartement» utenfor Stortinget 3.oktober.  

Hjemmesiden, ikff.no har fast emneknagg og månedens Fredsminister hvor blant 

annet David Swanson, leder for World Beyond War og mottaker av the Real 

Nobel Peace Prize, awarded by the Lay Down Your Arms Foundation Norge har 

bidratt med internasjonal deltagelse.  

2.2. Kunnskapsformidling  

Skoleprosjekt, litteratur og markeringer  
Samtaler med elever i videregående skoler om krig og fred. I løpet av 2025 har det 
vært arrangementer ved i alt seks videregående skoler; Vestby, Drammen, Åssiden, 
Randaberg, St. Olav og Nordahl Grieg - hvor i alt 550 elever har vært involvert. 
Arrangementene tok sikte på å spre informasjon og fremme debatt om krig og fred  
gjennom samtaler blant elever i videregående skoler.  

Åse Møller Hansens bok «Vil vi ha fred, må vi forberede for fred» sammen 
med artikkelsamlingen “Stopp våpenkappløpet”, hvor tre av våre medlemmer 
er bidragsytere, har i 2025 utgjort viktige bidrag for samtaler og dialog.  

Det har vært mange markeringer gjennom hele året i alle avdelinger som er med å 
redefinere det rådende sikkerhetsbegrepet. Situasjonen i Gaza og på Vestbredden   
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har av naturlige årsaker fått spesiell oppmerksomhet med flere arrangementer og 
demonstrasjoner i samarbeid med andre organisasjoner flere steder i landet. 
Avdeling Innlandet har hatt ukentlige markeringer og vedr. krigen i Gaza/ situasjonen 
på Vestbredden og fredsseminar i Kulturhuset, Hamar.  

IKFF har også sluttet seg til en rekke markeringer for Palestina i Oslo gjennom 
Fellesutvalget for Palestina.   

Gjennom Norges Fredsråd ble det besluttet å ikke være arrangør for årets fakkeltog i 
forbindelse med Nobels fredspris. Det ble også markert avstand fra tildelingen med 
en markering i Oslo dagen etter prisutdelingen. Beslutningen fikk 
mediaoppmerksomhet, og Gro Standnes representerte IKFF i debatt på Dagsnytt 18.  

I Trondheim har det vært stuntmarkeringer med illustrasjon av blodige lemmer foran 
et studentarrangement i regi av Kongsberggruppen.  

 3. Feministisk perspektiv på fred  

For IKFF som en feministisk fredsorganisasjon vil det aller meste av aktivitet vise til 
et feministisk perspektiv på fred. De fleste avdelingene har hatt flotte arrangementer 
både alene og i samarbeid med andre . Det vises til avdelingenes egne rapporter 
for inspirerende lesing. Rapportene følger denne beretningen som vedlegg.  

Vandreutstillinger «Fredspropaganda» og «Kvinner for Fred»  

Det er et uttalt mål med utstillingene å skape håp for fremtiden og å inspirere til 

fredsinnsats. Og rekruttering av medlemmer til fredsbevegelsen. Visningssteder 

er kulturhus, bibliotek, foajéer i offentlige bygg, o.l. Det lages arrangement med 

fredstema i utstillingsperioden. Både booking og arrangement gjøres i 

samarbeid med IKFFs lokale avdelinger eller ulike fredsorganisasjoner.  

«Fredspropaganda» 2025 har besøkt Larvik i januar, Skien i februar, Lindesnes i 
mars, Gjøvik i april, samt Stavanger i august, og Tromsø september.  
Vandreutstillingen «Kvinner for Fred» 2025 hadde åpning i Kristiansand 8. mars 
2025, Sand oktober, Sandnes november. Trondheim desember.   
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Kvinner, fred og sikkerhet, 1325  

Det ble arrangert en stor internasjonal sivilsamfunnskonferanse 3-5 mai 2025 om 
Kvinner, fred og sikkerhet hvor flere av våre medlemmer var aktivt med. På 
konferansen deltok partnere i sør, norske sivilsamfunnsorganisasjoner og 
internasjonale organisasjoner. WILPF generalsekretær, Amrita Kapur, og Shirine 
Jurdi fra WILPF Libanon var innledere. Konferansen ble finansiert av Norad, 
gjennom FOKUS.  

Avdeling Stavanger laget brosjyre om 1325. Det er en egen gruppe som arbeider for 
å styrke kontakt med og gi støtte til flyktningkvinner i Norge som fortsetter kampen 
for kvinners rettigheter i landet de flyktet fra.  

16 dagers kampanjen mot vold mot kvinner.  

16 dagers kampanjen ble markert i Innlandet (Hamar og Lillehammer), Trondheim, 

Stavanger og Oslo. Det ble benyttet nytt informasjonsmateriell og produsert opp ca 

500 løpesedler som ble spredd i Trondheim, Stavanger i Hamar og i Lillehammer,  

Innlandet (Hamar) samarbeidet med Likestillingssenteret. Det ble markert og 

informert på ulike måter om vold mot kvinner og jenter lokalt, nasjonalt og 

globalt. Det ble skapt engasjement og oppfordret til økt handling gjennom stand, 

sosiale medier og oransje lyssetting av Hamardomen og Håkonshall på 

Lillehammer.  

Stavanger markerte 25. november FNs internasjonale dag mot vold mot kvinner i 

krig og konflikt. IKFF var medarrangør av et felles arrangement med OTTAR som 

hovedarrangør sammen med flere partipolitiske kvinnegrupper, LO Stavanger, 

Fagforbundet, IKFF, Soroptimistene, Sanitetskvinnene, m.fl. Markeringen ble 

gjennomført sentralt i Stavanger på plassen utenfor Sølvberget kulturhus og 

bibliotek. Her var det rigget opp en snor med røde kvinneklær som symboliserte 

blodige kvinneklær. Appeller.  

Det ble gjennomført oransje lyssetting av Vålandstårnet som er et kommunalt bygg 
i en sentrumsbydel i Stavanger.  

Foredrag i Sandnes 26.november. Leder av IKFF Stavanger holdt foredrag med 
eksplisitt vinkling på arbeidet for avskaffelse av vold mot kvinner og viste deler av 
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utstillingen «Kvinner for fred» på Sandnes bibliotek 26. november 2025. IKFF 
Sandnes var arrangør.   

Trondheim markerte 26. november med arrangement på Feministhuset: Innledning 
v/Stine Linnerud Jespersen ved oversetter av Las Tesis Manifest i Norge, « Brenn 
Frykten. Et Manifest», etterfulgt av en film fra Las Tesis, «Flashmob» protest mot 
vold mot kvinner i 2019», som gikk globalt. Se: https://www.bbc.com/news/av/ 
world-50751736.  

Leder av IKFF Stavanger holdt foredrag med eksplisitt vinkling på arbeidet 
for avskaffelse av vold mot kvinner og vist utstillingen «Kvinner for fred» på 
Feministhuset i Trondheim 6 desember hvor IKFF Trondheim var arrangør.  

Yemanenettverk  
IKFF er sentrale aktører i det nasjonale Yemanenettverket som arbeider for å få til 
endringer i asyl- og flyktningpolitikken. Nettverket koordinerer arrangementer på 
Yemanedagen som er en markering for lengeværende ‘ureturnerbare papirløse’ med 
endelig avslag den 8. januar i år var det arrangementer i Tromsø, Trondheim, 
Bergen, Stord, Stavanger, Mandal, Gjøvik, Oslo.   

4. Fremme sosioøkonomisk rettferdighet  

Atomkraft  
Organisasjonene IKFF er så heldig å ha god kompetanse på atomkraft og har en 

egen arbeidsgruppe om atomkraft og atomavfall. Den unike kompetansen har vært 

benyttet under Arendalsuka, i studiesirkler, foredrag og bruk av podkasten 

“Kjernekvinnene” av Åse Berg og Eva Fidjestøl. Gruppa koordinerer arbeidet vedr. 

IKFFs deltakelse i referansegruppen for NND, Norsk , Nukleær 

Dekommisjonering.  

 

Oslo/Viken markerte Tjernobyldagen 25.april med åpent møte «Radioaktiv avfall: 

et problem?» 25.april i Litteraturhuset i samarbeid med Natur og Ungdom og Nei til 

Atomvåpen. IKFF var medarrangør av åpent møte «Atomkraft: Små modulære 

reaktorer og avfall på hvert et nes?» sammen med Aksjon mot Atomkraft, 

27.oktober, på Litteraturhuset  
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Oppsummering/ vurdering  
Arbeidsprogrammet er innfridd på sentrale områder. Det er gjennomført et stort antall 
profilerte åpne arrangementer med god oppslutning i store deler av landet.  
Organisasjonen har videreutviklet nettverk, videreført og utvidet samarbeidet til nye 
organisasjoner. IKFF har aktivt støttet opp om demonstrasjoner og markeringer som 
har økt kontaktnettet og bidratt til samarbeid med nye fredsorganisasjoner.  

Utviklingen i medlemstallet følger den positive trenden de siste årene. Det må jobbes 
videre med å nå ut til nye målgrupper, blant annet til ungdom  

IKFF har vært aktive pådrivere for at natur- og miljøorganisasjonene skal vise 
sammenhengen mellom militær opprustning og natur- og klimakrise inn i sitt arbeid. 
Der er vi kommet et stykke på vei - men dette arbeidet bør videreføres, også overfor 
politiske partier og fagbevegelsen. 
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Vedlegg 
Årsmeldinger fra avdelingene  

➢ Årsmelding Bergen  
➢ Årsberetning Innlandet  
➢ Årsmelding fra Oslo / Viken  
➢ Årsrapport Sandnes  
➢ Årsberetning Stavanger  
➢ Årsrapport Trondheim  

Kommunikasjon og rekruttering  
➢ Årsmelding fra Fred og Frihet  
➢ Hjemmeside og facebook  
➢ Rapport vandreutstillingen  
➢ Rapport fra studie- og rekrutteringsutvalget med vedlegg (svar fra 

spørreundersøkelse)  

Temarapporter  
➢ Rapport fra gruppen Kvinner i krig, på flukt og som flyktninger 
➢ Rapport atomkraft og atomavfall  
➢ Rapport fra internasjonalt utvalg  
➢ Rapport fra arbeidet i Norges Fredsråd  
➢ Rapport fra Stopp våpenkappløpet  
➢ Sluttrapport, skoleprosjektet  
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